Жилищно-строительный кооператив "50 лет Октября"
440047, Пензенская область, г. Пенза, ул. Минская, д. 3, ИНН/КПП 5835011033/583501001

р/с 40703810548000000197 в Отделении № 8624 Сбербанка России г. Пенза
БИК 045655635, к/счет 30101810000000000635

Протокол № 55
годового общего собрания в форме заочного голосования

членов ЖСК “50 лет Октября»
г. Пенза «18» мая 2015 г.

На годовом общем собрании в форме заочного голосования (с 06 по 13 мая 2015 г.)
проголосовали члены ЖСК «50 лет Октября» многоквартирного дома № 3 по ул. Минской
г. Пензы, в совокупности обладающие голосами (86,07%) из общего количестваЩ голосов всех членов ЖСК.

К моменту окончания приёма бюллетеней голосований поступило 48 бюллетеней,
один из которых заполнен с нарушениями правил заполнения (отсутствуют данные члена
ЖСК с указанием квартиры), вследствие чего признан недействительным и голоса по нему
не подсчитывались.

Годовое общее собрание правомочно рассматривать любые вопросы, отнесенные к
его компетенции действующим законодательством РФ, и принимать по ним необходимые
решения.

Реестр подсчета голосов и бюллетени голосования участников годового общего
собрания члены ЖСК «50 лет Октября» прилагаются.

Повестка дня:
1. Утверждения состава счётной комиссии.
2. Утверждение списков членов ЖСК.
3. Утверждение УСТАВА ЖСК «50 лет Октября» в новой редакции.
4. Выполнение ФП за 2014 г.:

1) Отчет председателя по выполнению работ.
2) Отчет бухгалтера ЖСК «50*лет Октября» по финансовому доходу и расходу ЖСК,

по сборам на кап. ремонт, по задолженности.
3) Отчет ревизора.

5. Избрание членов Правления ЖСК «50 лет Октября».
6. Избрание членов ревизионной комиссии (ревизора).
7. Утверждение ФП и плана работ на 2015 г.
8. Утверждение часов приёма членов ЖСК и жильцов МКД.

Результаты голосования:

1. По первому вопросу
Утвердить состав счётной комиссии (голосование проводится «списком»):

за  19990 п ро т и в  нет в о зд е р ж а л с я  1236

2. По второму вопросу!
1) Утвердить список членов ЖСК -  в соответствии с поступившими заявлениями о
подтверждении членства в ЖСК / вступлении в члены ЖСК по состоянию на 25.04.2015 г.:
собственники квартир №№ 1, 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 30, 33,
35, 37, 38, 39, 43, 47, 48, 50, 51, 55, 56, 59, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 80, 81, 87,
88, 90, 95, 96, 100

ЗА 21226 ПРОТИВ нет ВОЗДЕРЖАЛСЯ нет

2) Принять Галахову Татьяну Владимировну (во исполнение предписания Жилищной
комиссии об устранении противоречий деятельности ЖСК с законодательством РФ) е

члены ЖСК — на основании её заявления.

ЗА 20784 п р о т и в  442 ВОЗДЕРЖАЛСЯ нет

3. По третьему вопросу
Утвердить УСТАВ ЖСК «50 лет Октября» в новой редакции.

ЗА 20359 ПРОТИВ нет ВОЗДЕРЖАЛСЯ 867

4. По четвертому вопросу:
Признать работу председателя, бухгалтера ЖСК за отчетный период 2014 г. удовлетворительной.
Выполнение ФП, отчеты, акты за 2014 г. утвердить.

ЗА 21226 ПРОТИВ нет ВОЗДЕРЖАЛСЯ нет

5. По пятому вопросу:
Избрать Правление ЖСК «50 лет Октября» в количестве четырех человек сроком на 2 (два) года
в следующем составе:

ЗА 19983 ПРОТИВ 449 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 794

ЗА 20731 ПРОТИВ нет ВОЗДЕРЖАЛСЯ 495

ЗА 20432 ПРОТИВ нет ВОЗДЕРЖАЛСЯ 794

Галахова Т.А.

ЗА 20784 ПРОТИВ 442 ВОЗДЕРЖАЛСЯ нет

6. По шестому вопросы^
Избрать ревизором^^Ц|Н1В11^1 сроком на 2 (два) года.

ЗА 19992 ПРОТИВ 440 ВОЗДЕРЖАЛСЯ 794

7. По седьмому вопросу:
Утвердить ФП и план работ на 2015 г.

ЗА 21226 п ро т и в  нет в о зд е р ж а л с я  нет

8. По восьмому вопросу:
Установить часы приёма жильцов МКД (в связи с отсутствием помещения) с 18-00 до 19-00
асов по средам, а также обращение к председателю и бухгалтеру по личным сотовым телефонам
в дневное рабочее время (т. 8-908-531-81-01 председатель; т. 8-902-209-87-37 бухгалтер).
Расходы, необходимые для ведения финансово-хозяйственной деятельности ЖСК, оплачивать
с расчетного счета согласно утвержденного ФП.

ЗА 21226 ПРОТИВ нет ВОЗДЕРЖАЛСЯ нет

РЕШЕНИЕ:
Признать годовое общее собрание членов ЖСК «50 лет Октября», проведённое в форме
заочного голосования (с 06 по 13 мая 2015 г.), состоявшимся, а его решения по повестке
общего собрания правомочными. , Фе̂ 'ч